MARREVESH.JE SIGURUESE
Sot, mé dat& 17 korrik 2020 (dymije e njezete), ne palet kontrakiuese:
BARREDHENES:

Vasil Llajo. atésia Spiro. amésia Polikseni, shtetas Shqiptar, lindur né Sarandé, Sarand€ dhe banues
né TIRANE, me adresé Njesia bashkiake nr. 2 A.Visha P1658 007, lindur mé& 24/11/1956, gjendja civile
“i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& wvepruar, mbajtes i dokument
identifikimi Leternjoftim 1D nr. 027619785, nr. personal F&1124009B,

PALE /Dhenese ¢ pelgimit:

Anila Llajo. atésia Petro, amé&sia Anastasia, shtetase Shqiptare, lindur né Tirané, Tirang dhe banues
né TIRANE, me adresé Tiran& 2 Ali Visha P1658 ., lindur mé& 10/05/1958, gjendja civile “e martuar”,
madhore, me zotési & ploté juridike pér t8 vepruar, mbajtese e dokument identifikimi
Leternjoftim 1D nr. 027619784, nr. personal F85510123R |, pérfagésuar me prokuré té tipit "Prokure e
pergjithshme' me Nr. Rep 2286, Nr. kol 644, né daté 13/09/2019, nga pérfagésues Vasil Llajo. atésia
Spiro, shtetas shqiptar, lindur né Sarandg, Sarand& dhe banues né Tirane, lindur mé 24/11/1956, madhor
me zotési t€ ploté juridike dhe pér t& vepruar, mbajtes i dokument identifikimi me nr. personal
Fall124009B.

BARREMARRES:

HANS - JAKOB Dr LIMBACH. atésia JAKOB, shtetas Gjerman, lindur né MANNHEIM dhe banues né
Gjermani, me adresé BERGSTRBE 46, 69120, lindur mé 05/11/1947. madhor, me zotési t& ploté juridike
pér € vepruar, mbajtes i Pasaporte Gjermane nr. personal CEWK9C9GSE, pérfagésuar me prokuré & tipit
"Prokure e pergjithshme” me Nr. Rep 1636, Nr. kol 666, né daté 20/07/2018, nga pérfagésues Sokol
Agaraj, atésia Kujtim, shtetas shgiptar, lindur n& Prongji, Gjirokastér dhe banues né Tirane, lindur mé
21/08/1967, madhor me zotési t& ploté juridike dhe pér t& vepruar, mbajtes i document identifikimi me nr.
personal GT0821086C.

NENI 1

PERSHKRIMI I OBJEKTIT

Krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te paprekshme te Barredhenesit, si garanci per
kthimin e shumes se mbetur ne baze te Zgjidhje Kontrate Nr. 1333 Rep, Nr. 369 Kol, date 17/07/2020
redaktuar ne kete zyre noteriale. Barredhenesit vendosin barre mbi kuoten dhe te drejtave ne lidhje me te
ge z.Vasil Llajo zoteron ne Shogerine " Intermedica Center” shpk " shpk e cila ze 66,7% te kapitalit te
shoqerise si dhe mbi te gjitha shiesat ge do t'i shtohen kesaj ne favor te Barremarresit.

NENI 2

BAZA LIGJORE

Baza Ligjore e Marréveshjes Siguruese éshié:
- Ligji Nr. 8537, date 18.10.1999 Per barret siguruese
- Ligji nr. 110/2018 “Pér noterin&™.

NENI 3

VLEFSHMERIA

Marreveshja hyn ne fuqi diten e sotme te nenshkrimit nga palet dhe zgjat deri ne shlyerjen e plote te
detyrimeve ge siguron kolaterali.

NENI 4

KOLATERALI

Barredhenesi barreson pasurine e luajtshme aksionet/kuoten e tij dhe te drejtat ne lidhje me te ge Z.Vasil
Llajo zoteron ne Shogerine "Intermedica Center” shpk, e cila ze 66,7% te kapitalit te shogerise, ne favor
te barremarresit deri ne likujdimin total te shumes se mbetur prej 1,300,000.00 € (nje milion e tregind
mije) enro nga Zgjidhja e Kontrates Nr. 1333 Rep, Nr. 369 Kol, date 17/07/2020 redaktuar ne kete zyre
noteriale.




NENI 5
DETYRIMET E SIGURUARA

Baredhenesi siguron me kolateralin:
a) Pagimin e detyrueshem te tanishem te rrjedhur nga Zgjidhjes se Kontrate Nr. 1333 Rep, Nr. 369
Kol, date 17/07/2020 .
b) Shlyerjen e te gjitha detyrimeve te tjera ge sipas ndonje shtojce te kesaj marrveshje apo ndonje
marrveshje te mevonshme lidhur me kolateralin.
¢) Pagimin e shpenzimeve per ruajtjen, mirembajtjen dhe sigurimin e kolateralit
d) Kryerjen e te gjitha veprimeve ligjore qe burojne nga akti ligjor dhe nenligjor ge rregullon kete
marredhenie.

NENI 6

EKZEKUTIMI I BARRES SIGURUESE

Ne rast te mospermbushjes se detyrimeve te parashikuara ne Nenin 5 me siper barremarresi i drejtohet
Giykates se Rrethit Gjygesor Tirane dhe Zyres se Permbarimit per sekuestrimin e kolateralit objekt i kesaj
marreveshje dhe ekzekutimin e barres siguruese (titullit ekzekutiv).

NENI 7

VERIFIKIMI I KOLATERALIT

Barremarresi ose persona te autorizuar prej tij kane te drejte te bejne inspektime dhe te verifikojne
kolateralin ne cdo kohe dhe kohe pas kohe, dhe Barremarresi eshte dakort ge te ofroje gjithe asistencen
dhe informacionin e duhur mbi gjendjen ekzistuese appo kushtet dhe rrethanat ge ndikojne mbi te.

NENI 8

NDALIME QE KUFIZOJNE TE DREJTAT QE LINDIN NGA PRONESIA

Barredhenesi nuk ka te drejte te ndryshoje apo te krijoje te drejta pronesie ose te drejta reale mbi
kolateralin, t'a perdore ate si kolateral per detyrime te tjera aktuale apo mund te vijne ne te ardhmen, te
tijat apo te te treteve pa marre me pare pelgimin me shkrim te Barremarresit.

NENI 9

VAZHDIMESIA E SIGURIMIT TE EKZEKUTIMIT TE DETYRIMIT

Ne rast se kolaterali humbet, demtohet, apo zhvleresohet barremarresi ka te drejte te kerkoje garanci te
plote nga pasuri te tjera te barredhenesit te cilesdo natyre qofshin keto.

NENI 10

MOSMARREVESHJET

Per te gjitha mosmarrveshjet ge mund te lindin midis paleve si rezultat i kesaj marreveshje kompetente do
te jete Gjykata e Rrethit Gjygesor Tirane.

NENI 11

ANEKSET E KONTRATES

Cdo ndryshim apo heqgje dore nga kjo Marrveshje duhet te behen me akt noterial te nenshkruara nga te dyja
pale. Kjo marrveshje behet e detyrueshme per regjitrimin e saj prane Regjistrit te Barreve Siguruese si dhe
QKB (Qendra Kombetare e Biznesit).
Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe t& pandaré kéto dokumente q& do & quhen
Anekse Zgjidhje Kontrate Nr. 1333 Rep, Nr. 369 Kol, date 17/07/2020.
Kjo marreveshje hyn ne fugi ne daten e sotme te nenshkrimit te saj nga palet si me poshte rezulton.

PALET KONTRAKTUESE
BARREMARRES BARREDHENES
HAN;xﬂ ]AKOE LIMBACH VASIL LLAJO
pel?i uar nga perfaqcswm me prokure \\Q\\S\ \ D @

Znj. Anila Llajo

Dhenese e pelgimit ( =
rf‘aqe:-.uar nga perfagesuesi me prthLrE v
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AR A

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, mé daté 27/07/2020, para meje Noteres ALMA POSHI, Anétare né Dhomén Kombétare té Noterisé,
Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 5. RRUGA SULEIMAN
DELVINA, APARTAMENTI 2, u paraqit personalisht:

KERKUES/T:

Sokol Agaraj. atésia Kujtim. amésia Fatbardha, shtetas Shaiptar. lindur né Prongiji, Giirokastér dhe banues
né TIRANE, me adresé 1044 SELITE ALLA 03910008 8 5 24, lindur mé 21/08/1967, gjendja civile “i
martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Leternjoftim 1D nr. 034439289 dhe nr. personal G70821086C , .

i cili kerkoi vertetimin e njesise me origjinalin te dokumentit bashkelidhur:

-Prokure e Pergjithshme 1636 Rep. Nr. 666 Kol. date 20/07/2018, redaktuar ne kete zyre noteriale,

Uné Noterja, pasi i béra t€ qarté personit t& mésipérm, pérgjegjésiné penale né rast paragitje t& dokumenti
t€ rremé; béra krahasimin e pérmbajtjes sé dokumentit origjinal me fotokopjen ¢ paragitur, mbi té cilat mé
rezulton se nuk jané béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja té tjera té dyshimta.

Si rrjedhim, né bazé t& nenit 62, shkronja “i", nenit 129 & ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné™ Vértetoj se
fotokopja e dokumentit (€ paragitur nga kérkuesi para meje Noteres, éshté e njéjté me dokumentin
origjinal.

Ng zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj
s¢ do t& ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale € kérkuesit € kétij dokumenti, né ményré té drejté dhe té
ligjshme,

NOTER
ALMA POSHI
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PROKURE E PERGJITHSHME

:Q
N& Tirang, sot; mé daté 20 Korrik 2018 (dymijé tetémbedhjeté), dité e premte, para meje Noteres
Alma L. Poshi; nfu'-.:_ seli né€ adresén Rruga Sulejman Delvina, Nr. 57, Tirané&, u paraqit personalisht
I Pérfaqésuari: .
PR
Dr. Hans Jakob Limbach, atésia Jakob, i datélindjes 05.11.1947, lindur né Mannheim Germany,
shtetas gjerman, banues né Bergstrfie 46, 69120 Heidelberg Germany, mbajtés i Pasaporte D nr.

C8WK9C9GS, person madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar,
i cili mé krékoi redaktimin e ké&saj prokure si mé poshté vijon:

“Emréoj pérfagesues ligjor t& posacém Z.Sokol Agaraj, atésia Kujtim, i datélindjes 21.08.1967,
lindur n Géjirokaster, shtetas shqiptar, banues né Rruga Alla Nd.8, H.2, Ap.24, Selité, Farké, 1044,
Tirang, Shqipéri, mbajtés i dokument identifikimi Let€rnjoftim 1D nr.029991029, me nr. personal
GT70821086C.

Pérfaqesuesit i jap té drejté dhe kompetencé té ploté qé té veprojé né mungesén time, né
emér e pér llogariné time me gqéllim gé t€ kryejé pérfagésimin tim pér mbrojtjen e té drejtave
té mia ligjore, personale e pasurore si dhe kérkimin dhe kryerjen e té gjitha procedurave
ligjore gé i shérbejne fitimit, regjistrimit, administrimit, zhvillimit, tjetérsimit té pronave né
emrin tim né Shqipéri.

Pérfagésuesi pér realizimin e ketij q&llimi ka t€ drejté dhe kompetencé té ploté té kryejé veganérisht
kéto veprime proceduriale civile juridike, si vijon:

Né emér dhe pér llogariné time ka tagér t& mé pérfaqésojé né edo institucion shtetéror, qéndror
ose vendor, prané ¢do enti qofshin kéta persona juridik publik apo privat, né Republikén e
Shqiperisé, pér té aplikuar pér cdo shérbim gé ofrohet nga kéto institucione dhe g& i shérben
kryerjes sé porosisé dhe térheqjen e cdo dokumenti ligjor dhe titull pronésie, me té drejté
nénshkrimi té& akteve, si edhe 1€ kryejé t& gjitha progedurat gé ai i shikon t& arsyeshme pér zgjidhjen
e ¢do konflikti g€ ka lindur apo mund t& lindé mbi pasurité q& uné ushtroj té drejtat e pronésisé
dhe ¢do té drejté reale t& sotme apo t& ardhme.
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Né emér dhe pér llogariné time ka tagér té mé pérfaqésojé né té gjitha fazat e shqyrtlmlt ie
céshtjeve té juridiksionit administrativ, dhe t& paragesé kérkesa, ankime dhe t& ndjeké. r;cfc-
proceduré qé e vleréson t€ arsyeshme né funksion t& realizimit t& q&llimit t& késaj prokure. =

Pérfagésuesi me kété prokuré ka t€ drejté dhe kompetencé té ploté qé né emér e pér llogariné time

t& mé pérfagesojé para edo Shoqérie Bankare apo Institucioni Financiar né Republikén e
Shqiperisé pér kérkimin e informacionit té t& gjitha depozitave bankare né cdo monedhé, qofshin
kéto me ose pa afat, g¢ mund t& ndodhen né té gjitha bankat shtetérore ose private brenda territorit
té Republikés sé& Shqiperisé, té térheqé likuiditetet e pérfituara nga shitja e pasurive ose qé gjenden
né depozita bankare t€ ¢elura né emrin tim, e cdo veprim tjeter bankar pa kufizim.

Pérfaqésuesi ka tagér t€ ploté t& mé pérfaqésojé prané cdo zyre noteriale né Republikén e
Shqipérisé pér té kérkuar kryerjen e veprimeve noteriale si dhe redaktimin e akteve noteriale pér
administrimin, zhvillimin, tjetérsimin e pasurive t& paluajtshme apo t& luajtshme gé& uné kam né
pronési apo dhe fitimin e pasurive & luajtshme apo té paluajtshme, me cdo menyré ﬁtimi~ i
parashikuar nga tcgjiéigpiﬂni shqiptar, dhe mé pas tjetersimin e tyre, me palé, terma dhe kushte qé

perfagesuesi do té jeté dakort, duke ndjekur realizimin e kushteve e duke kérkuar revokimin,
ndryshimin apo pérmbushjen e tyre. Theksoj se pérfaqésuesi ka t€ drejté té caktojé veté pérqindjen
apo pjesén né natyré qé mua mé takon nga dhénia pér ndértim e pronave, si edhe cmimit té shitjes

apo blerjes sé€ pronave q& jan& n& emrin tim apo atyre q& perfaqésuesi mund t& blej& apo shesé né

emér e pér llogarin€ time. Gjithashtu pérfaqésuesi ka t& drejté t& kérkoje redaktimin edhe t& cdo-

akt tjetér noterial t& pashprehur né€ keté prokuré qé i shérben kryerjes s& porosisé, si edhe Prokuré
1€ posacme pér t& caktuar Avokat apo pérfaqésues t€ tjer€, etj.me kéto t& drejta apo t& drejta t&
kufizuara, pa kufizim.

Pér kryerjen e késaj porosie, nése nuk mund té zgjidhet né rruge administrative apo me
mirékuptim, atehere Pérfagésuesi pér ¢do rast ka kompetenca té plota pér té kérkuar né
rruge gjyqésore dhe t& kryej€ cdo veprim juridik qé parashikon legjislacioni shqiptar né fugi, t&
ngrejé dhe té ndjeki céshtjen né rruge gjygésore, (sipas objektit té céshtjes), duke nénshkruar dhe
paraqitur, kérkes€ — padi, kundérpadi, prap€sime, parashtrime, kérkesa procedurale té& ¢do lloji, me
t€ gjitha cilesité e ndérgjyqésit, ankime, rekurse dhe ¢do kérkesé gé do t& gjykojé t& arsyeshme,
pérfshiré disponim (shtim / pakésim / saktésim / ndryshim) t& objektit t& kérkesé padisé e pér té
mé perfagesuar né te gjitha shkallét e gjykimit (Gjykatat e Shkallés s& Paré, Gjykatave t& Apelit,
Gjykatén e Larté, Kushtetuese, derisa vendimet t& marrin formé té preré.

Gjithashtu, Pérfaqésuesi ka & drejté t& mé pérfaqésojé si «i démtuar akuzues» para Gjykatés, pér
vepra penale né demin tim dhe/ose kundér meje, apo né emrin tim, ka t& drejté t& paraqesi para
organit t& akuzes, Prokurorisé, Drejtorisé s¢ Policisg, kallzim penal kundér ¢do personi veprimet
e t& cilit pérbejné vepér penale si dhe t& mbrojé e 1& mé pérfaqésojé né kéto ¢éshtje duke kryer e
kérkuar ¢do veprim procedurial penal té nevojshem si para organit t& akuzes ashtu dhe para
organeve gjyqésore t& t& gjitha shkalléve t& gjygésorit shqiptar.

Po késhtu Pérfaqésuesi ka t€ drejté t'i kérkojé pé&rmbaruesit gjygésor privat pér té caktuar

ckzekutimin e urdherave ekzekutivé lidhur me vendimet q& marrin formé & preré dhe jané titull
ekzekutiv q€ do t€ ket€ efekte mbi t€ drejtat e mija t& cdo natyre qofshin ato, si dhe té kryejé t&

‘%j‘//{v// 2




> gjlﬁ';a veprimet e nevojshme pér ekzekutimin pérfundimtar dhe t& ploté t& ¢do urdheri ekzekutiv
- q€ éshté ng interesin tim.

’

?_FE'Ir tagrat e lﬁ'géipennc, té specifikuara ose jo, qé& kané lidhje me kryerjen e porosise, pérfagésuesit
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i kaloj t& gjitha té drejtat € mé jep ligji material e procedurial né funksion t& interesave t& mia
personale‘e pasurore dhe t& drejtat reale t& rrjedhura prej tyre.

(]
]

Gjithash&f,\__lf’é_i‘f‘éqesuesi ka t& drejta dhe kompetenca ligjore té kérkojé / caktojé ekspertg, emerojé
avokaté dhe pérfaqésues té tjeré me po keto té drejta ose me t€ drejta mé (& kufizuara, ti shkarkojé
dhe zévéndésojé kéta, & kryejé cdo akt tjetér procedurial t& nevojshém pér realizimin e
permbushjes sé kesaj prokure.

Té gjitha veprimet e kryera nga veté pérfaqésuesi apo pérfaqésues té tjerd t& caktuar prej tij, brenda
ligjit dhe kétyre tagrave, i quaj té drejta dhe t& mirégena njésoj sikur té isha veté prezent dhe t'i
kryeja veté,

Kjo pmkufé- ka afat (& papércaktuar dhe mbaron né njé nga ményrat e parashikuara nga neni 76 i
Kodit Civil."

F;';'.i}k“u'i'a pasi u redaktua nga une noterja bazuar né Nenin 64 e vijues t& Kodit Civil te Rep.
Shgiperise dhe Ligjin nr.7829, daté 01.06.1994 “P&r Notering”, i ndryshuar, ju lexua te

‘pérfaqésuarit né prani té pérkthyesit t& gjuhés angleze Znj.Alma Barbullushi, atesia Shkelgim, e

datelindjes 22.08.1972, lindur ne Fier, shtetase shqiptare, banuese né Rruga Osman Myderizi, Nd.
6, Ap. 27, 1022, Tirane, Shqiperi, mbajtese e dokument identifikimi Leternjoftim ID nr.
030989329, me nr. personal H258220450, person madhor, me zotesi te plote juridike per te
veprua.

Sa mé€ sipér, i pérfaqésuari me deklaroi se e kuptoi pérmbajtjen e saj, e cila ishte né
pérputhje me vullnetin e tij t& ploté e t& liré, e nénshkruan até rregullisht pérpara meje noteres
Alma 1. Poshi, dhe uné e vértetoj até sipas ligjit.
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Regjistri i Barréve Siguruese

Rr, & Dibres, Qendra & Bizmesit AR,
“Salvia”, Kati

TIRAME, SHQIPERI

TEL/FAX. ;355 4 2420005

TEL:355 4 2420008

Email ros@roen-al.com

HANS-JAKOB JAKOB LIMBACH

BERGSTRABE 46, 69120
HEIDELBERG
GJERMANI



. Rr, & Dibres, Qendra e Biznesit AK,
i} L *Selvia®, Kati v

i{ _}k) TIRANE, SHQIFER

£ e - TEL/FAX,-355 4 2420005

Regjistri i Barréve Siguruese TEL 365 4 2420008

Email: rbsi@roen-al com

VERTETIMI | REGJISTRIMIT

Infarmacioni | méposhtém &sht# i regjistruar né Regjistrin & Barréva Siguruese

INFORMACION | PERGJITHSHEM:

Numiri | Regjistrimit: A-20200727122108803
Data e Regjistrimit; 27.07.2020

Ora e Regjistrimit: 12:21:08PM
Kohézgjatja Regjistrimit (vite): 4

Data e Pé&rfundimit t& Regjistrimit: 27.07.2024

Numri | Dokumentit; A-TTTT-13

Referenca e Pérdoruesit:

BARREMARRES| (Kreditori):

Emiri | Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM} HANS-JAKOB BERGSTRARBE 48, 63120
(AT) JAKOB HEIDELBERG
(MB) LIMBACH GJERMANI
Tel:
Fax:
Email:
BARREDHEMNES)| (Debitori):
Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) VASIL NJESIA BASHKIAKE NR.2 A. VISHA P1658 007
(AT SRIRQ TIRAME-TIRANE
{(MB) LLAJO SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email

Data e Shtypit 27.7.2020 Fagia 1 & 2 Ora e Shtypit 12:21:10PM



Rr. & Dibres, Qendra e Biznesit AK,
B ] "Selvia®, Kati V
[{ % TIRANE, SHQIFERI
e TEL/FAX. 355 4 2420005

Regjistri i Barréve Siguruese TEL 355 4 2420008

Email: rbsi@roen-al .com

KOLATERAL TJETER:
SIPAS KUSHTEVE TE MARREVESHJESE SIGURUESE DATE 17.07.2020, LIDHUR
MIDIS Z, VASIL LLAJO, ATESIA SPIRO DHE HANS - JAKOE LIMBACH, ATESIA JAKOB
PALET BIEN DAKORD QE TE VENDOSIN BARRE SIGURUESE MBI KUOTEN DHE TE
DREJTAT NE LIDHJE ME TE, QE Z.VASIL LLAJO ZOTERON NE SHOQERINE
"INTERMEDICA CENTER" SHPK, ME NIPT: K 31513084 W E CILA ZE 66,7% TE
KAPITALIT TE SHOQERISE 51 DHE MBI TE GJITHA SHTESAT QE DO T'| SHTOHEN
KESAJ NE FAVOR TE BARREMARRESIT, DERI NE LIKUJDIMIN TOTAL TE SHUMES
SE MBETUR PREJ 1,300,000.00 € (NJE MILION E TREQIND MIJE) EURDO NGA
ZGJIDHJA E KONTRATES NR. 1333 REP, NR. 3659 KOL, DATE 17/07/2020, NOTERE
ALMA POSHI.

PERSONI REGJISTRUES:

Emiri | Personit Fizik/Juridik Adresa

{EM} SOKOL RRUGAALLA ND.8, H.2, AP.24 SELITE

(AT) KUJTIM TIRANE-TIRANE

(MB) AGARAJ ?"I'Q'F’ER'
el

Fax;
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR:

Emni dhe Mbigme—

SDKDL'M é:,-.rh LEaw hgh'
)
':':'. r % :

DASMERE ZRs Faga 2 e 2 Ora e Shiypit 12:21:10PM



RBS—

Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. @ Dibres, Qendra ¢ Biznesit AK,
"Sehia", Katl v

TIRANE, SHQIFERI

TEL/FAX 355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Ermail ros@@roen-al,.com

REZULTATET E KERKIMIT
INFORMACION | PERGJITHSHEM :

Numri | Rezultatit t& Kérkimit
Data & Rezultatit t& Karkimit:
Ora e Rezultatit t& K&rkimit:
Lloji | Kérkimit:

Kriter i Kérkimit:

Murmri | Dokumentit;
Referenca & Pérdoruasit:

D-20200727122108803
27.07.2020

12:21:08PM

Emri | Personit Fizik

(EM) VASIL SPIRO LLAJO

A-TTT7-13

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :

(EM) VASIL SPIRO LLAJO

ESHTE 1

whrnkrrkrrnerreiresnes REGJISTRIMI -  A-20200727122108803 T

Data e regjistrimit 27.07.2020

Ora e regjistrimit 12:21:08PM

Kohézgjatja @ Regjistimit (vite): 4

Data e Pérfundimit t& Regjistrimit: 27.07.2024

Mumri i Dokumentit A-TTTT-13

Referenca e Pérdoruesit:

EARREMARRESI (Kreditori) :

Emri i Perscnit Fizik/Juridik Adresa

(EM) HANS-JAKOB BERGSTRABE 48, 69120

(AT) JAKOB HEIDELBERG

(MB) LIMBACH GJFRMANI
Tel
Fax:
Email :

BARREDHENESI {Debitori):

Emrii nit Fizik/Juridik Adresa

{EM) VASIL NJESIA BASHEKIAKE NR.2 A, VISHA P1658
007

{AT) SPIRO TIRAME-TIRANE
SHQIFPERI

(MB) LLAJO Tel:
Fax:
Email :

Data e Shtypit 27.7.2020

Fagja 1 g 2

Ora & Shtypit 12:21:11PM



Rr. @ Dibres, Qendra & Biznesit AK,

RBS—7 i

TEL/FAX, 355 4 2420005

Regjistri i Barréve Siguruese TEL:385 4 2420008

Email: rbs@roen-al.com

KOLATERAL PERSHKRIM:

SIPAS KUSHTEVE TE MARREVESHJESE SIGURUESE DATE 17.07.2020, LIDHUR
MIDIS Z. VASIL LLAJO, ATESIA SPIRO DHE HANS - JAKOB LIMBACH, ATESIA
JAKOB PALET BIEN DAKORD QE TE VENDOSIN BARRE SIGURUESE MBI
KUOTEN DHE TE DREJTAT NE LIDHJE ME TE, QE Z VASIL LLAJO ZOTERON NE
SHOQERINE "INTERMEDICA CENTER" SHPK, ME NIPT: K 31513084 W E CILA ZE
66,7% TE KAPITALIT TE SHOQERISE Sl DHE MBI TE GJITHA SHTESAT QEDO T
SHTOHEN KESAJ NE FAVOR TE BARREMARRESIT, DERI NE LIKUJDIMIN TOTAL
TE SHUMES SE MBETUR PREJ 1,300,000.00 € (NJE MILION E TREQIND MIJE)
EURO NGA ZGJIDHJA E KONTRATES NR. 1333 REP, NR. 369 KOL, DATE
171072020, NOTERE ALMA POSHI.

PERSONI REGJISTRUES :

Emri i personit Fizik/Juridik Adresa
SOKOLKUJTIM AGARA.J RRUGAALLAND.8, H.2, AP.24 SELITE

KUJTIM TIRANE-TIRANE
SHOQIPERI

Tel:

Fax :

Email:

AGARA

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbismri
SOKOLAGARAJ

FUNDI | REGJISTRIMIT -  A-20200727122108803

Fundi i it-ig Karkimit: ﬂ ! q\:“hq .

Data e Shtypit

27.7.2020

Fagja 2 g 2 Ora e Shtypit 12:21.11PM



Fr. & Dibres, Qendra e Biznesit AR,

1@5“7 il Bl

TEL/FAX. 355 4 2420003

Regjistri i Barréve Siguruese TEL-355 4 2420008

Email: rbsi@roen-al com

VASIL SPIRO LLAJO

NJESIA BASHKIAKE NR.2 A. VISHA P1658 007

TIRANE-TIRANE
SHQIPERI




Rr. & Dibras, Qendra & Biznasit AK
~) B&) "Selvia®, Kati v
E&L % ’ TIRANE, SHQIPERI
e TEL/FAX.:355 4 2420005

R‘EgiiStIi i BHI'I'E'VE Siglll'llﬂ!‘;ﬂ TEL:355 4 2420008

Email; rbs@roen-al.com

VERTETIMI | REGJISTRIMIT

Infarmacioni | méposhtém &shié i regjistruar né Regjistrin e Barréva Siguruese

INFORMACION | PERGJITHSHEM:

Nurnri i Regjistrimit: A-20200727122108803
Data e Regjistrimit: 27.07.2020

Ora e Regjistrimit; 12:21:08PM
Kohé&zgjatia Regjistrimit (vite): 4

Data e Pérfundimit t& Regjistrimit 27.07.2024

MNumri | Dokumentit: A-TTTT-13

Referenca e Pérdoruesit:

BARREMARRESI (Kreditori):

Emiri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) HANS-JAK OB BERGSTRABE 48, 89120
(AT) JAKORE HEIDELBERG
(MB) LIMBACH e
Tel
Fax:
Email:
BARREDHENES| (Debitori):
Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
{EM) VASIL NJESIA BASHKIAKE MR.2 A. VISHA P1658 007
D TIRANE-TIRANE
{MB) LLAJO SHQIPERI
Tel
Fax;
Email :

Data & Shtypit 27.7.2020 Faga 1 e 2 Ora & Shtypit 12:21:10PM



Rr. & Dibres, Qendra e Biznesit AR,

I% 1 *Salvia®, Kati
2 12" TIRANE, SHQIPERI
i . TELIFAX.:355 4 2420005

REgiiStl‘i i Barréve Siguruese TEL:355 4 2420006

Ermail rbsi@roen-al.com

KOLATERAL TJETER:
SIPAS KUSHTEVE TE MARREVESHJESE SIGURUESE DATE 17.07 2020, LIDHUR
MICIS Z. VASIL LLAJO, ATESIA SPIRO DHE HANS - JAKOB LIMBACH, ATESIA JAKOB
PALET BIEN DAKORD QE TE VENDOSIN BARRE SIGURUESE MBI KUOTEN DHE TE
DREJTAT NE LIDHJE ME TE, QE Z\MASIL LLAJO ZOTERON NE SHOQERINE
"INTERMEDICA CENTER" SHPK, ME NIPT: K 31513084 W E CILA ZE 66,7% TE
KAPITALIT TE SHOQERISE S| DHE MBI TE GJITHA SHTESAT QE DO T'| SHTOHEN
KESAJ NE FAVOR TE BARREMARRESIT, DERI NE LIKUJDIMIN TOTAL TE SHUMES
SE MBETUR PREJ 1,300,000.00 € (NJE MILION E TREQIND MIJE) EURC NGA
ZGJIDHJA E KONTRATES NR. 1333 REP, NR. 369 KOL, DATE 17/07/2020, NOTERE

ALMA POSHL
PERSONI REGJISTRUES:
Emi | Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) SOKOL RRUGAALLA ND.B, H.2, AP.24 SELITE
(AT) KUJTIM TIRANE-TIRANE
(MB) AGARAL SHQIPERI
Tel :
Fax:
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR:

Emr dhe Mbiemri
SOKOLAGARAJ

Cards s xnon

Data & Shtypit  27.7.2020 Faga 2 e 2 Ora e Shtypit 12:21:10PM



RBS—

Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. e Dibres, Qendra & Biznesi AK,
"Selvia®, Kati V

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX. ;355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email resi@roen-al.com

FATURE

Emri i Perdoruesit:

KLIENTET - APLIKIME (A+B)

Adresa: TIRANE
TIRANE-TIRANE
SHQIFERI

Nr. i Llogarise: 7777

Date: 27.07.2020

Debitori: VASIL SPIRO LLAJO

Pershkrimi: A-20200727122108803

Balanca Perpara:

Debi

Balanca Aktuale:

Komente:

Leke 1,400.00
Leke 1,400.00
Leke 0.00

Pagese regjistrimi

Data e Shtypit 27.7.2020

Ora e Shtypit 12:21:12PM



